CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM COMO TUTORES DE LÍNGUA PORTUGUESA E
MATEMÁTICA NO ÂMBITO DA INICIATIVA FOCO NA APRENDIZAGEM

Portaria Nº 0879/ 2023 – EEM MONSENHOR ANTONIO FEITOSA
RESULTADO 2ª ETAPA – ENTREVISTA

A Diretora Escolar da EEM Monsenhor Antônio Feitosa, INEP 23166215, no uso de Suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o que dispõe a Lei no 15.190 de 19/07/2012, alterada pela 16.127 de 14 de outubro de 2016,(inciso I e II

do Art. 2°) e pela Lei n° 18.431 de 21 de julho de 2023, regulamentada pela Portaria n° 0879/2023 - GAB, publicada no
DOE de 24 de agosto de 2023, página 30, caderno 1, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS no

Processo Seletivo e de sua Homologação.

CANDIDATO DISCIPLINA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

MARIA OLIVEIRA PEREIRA MATEMÁTICA 9 CLASSIFICADA
RAISSA KESLLYN CHAVES DE LUCENA
GRANGEIRO

MATEMÁTICA 9 CLASSIFICADA

PATRYCYA DO NASCIMENTO CALIXTA LÍNGUA PORTUGUESA 9 CLASSIFICADA
CÍCERA DANIELE SILVA PEREIRA LÍNGUA PORTUGUESA 9 CLASSIFICADA
CLAUDEMIR ADRIEL DA SILVA BARBOSA LÍNGUA PORTUGUESA AUSENTE DESCLASSIFICADO

Missão Velha, 21 de Setembro de 2023